
„Zahraniční násilníci ven!“: Protest proti
dovozu násilných obohacovačů na filmovém
festivalu v Cannes
- editor007 | 26. května 2024

FRANCIE: Ve Francii dochází každodenně ke znásilněním, přibývá také míst kde nemůže
projít nezahalená žena nebo spoře oblečená. Útoků na málo zahalené Francouzky přibývá a
vláda to nijak zásadně neřeší.

Situace logicky vede k tomu, že asi 40% hlasů do eurovoleb směřuje ke stranám, které slibují
zastavení výměny obyvatel a islamizace.

Ženy, které vyrazily na protest mezi celebrity, patří ke skupině, která opakovaně upozorňuje na
zhoršující se situaci v zemi.

Lze také pochopit, proč si tentokrát ke svému protestu zvolily právě Cannes: vždyť právě mezi umělci
je zdaleka nejvíc vítačů. Vzpomeňte si, jak se Richard Gere před několika lety plavil na pašerácké
lodi obklopen africkými ilegály.

Nejen on, ale i další hollywoodské celebrity již přispěly pašeráckým neziskovkám tučnými dary na to,
aby byla rychleji rozvrácena Evropa.

Protesty v místech, kde je tedy větší koncentrace těchto vítačů, kteří jsou sami neustále doprovázeni
ochrankou, mají tedy svoji logiku…

Filmový festival v Cannes je jedním z mnoha každoročních setkání levicově liberální elity. Letos ale
poklidnou atmosféru narušili vlastenečtí aktivisté: Dvě mladé ženy protestovaly s transparentem
proti vlně znásilňování cizinci.

Každý den jsou v Německu žadateli o azyl znásilněny v průměru tři ženy. V ostatních evropských
zemích postižených výměnou obyvatelstva jsou čísla podobná. Aktivistky vlastenecké akční skupiny
Collectif Némésis proti tomu nyní protestovaly na filmovém festivalu v Cannes a vznesly jasný
požadavek:

„Zahraniční násilníci ven!“

Fotografie na X ukazují dvě aktivistky na červeném koberci, jak drží transparent s požadavkem a
jsou odstrčeny bezpečnostní službou.

Během velmi krátké doby dosáhl tweet na X již více než 60 000 zhlédnutí – komentáře jsou téměř
výhradně pozitivní. Uvidíme, zda se k akci vyjádří i Elon Musk nebo jiné vlivné účty, případně i
některá z vítacích celebrit…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/zahranicni-nasilnici-ven-protest-proti-dovozu-nasilnych-obohacovacu-na-filmovem-festivalu-v-cannes/
https://cz24.news/zahranicni-nasilnici-ven-protest-proti-dovozu-nasilnych-obohacovacu-na-filmovem-festivalu-v-cannes/
https://cz24.news/zahranicni-nasilnici-ven-protest-proti-dovozu-nasilnych-obohacovacu-na-filmovem-festivalu-v-cannes/


ZDROJ

https://heimatkurier.at/aktivismus/auslaendische-vergewaltiger-raus-migrationskritischer-protest-bei-filmfestival-in-cannes

